第１号様式（第７条関係）

  年  月  日

葛飾区長 あて
申請者 企  業  名

     代表者役職・氏名

                     所  在  地  葛飾区     丁目   番   号

                     電 話 番 号     （    ）

                     担 当 者 名

葛飾区製品性能試験費用等補助金交付申請書

葛飾区製品性能試験費用等補助金交付要綱第７条の規定により、補助金の交付を受けたい

ので、下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額

金       円

２ 大学等試験研究機関（以下「大学等」という。）活用内容（○をつけてください）

  ア 大学等を通じて技術的な指導、助言又は回答を得るもの

  イ 大学等へ依頼して行う試験、検査等

  ウ 大学等が有する機器を利用して行う、製品や材料等の試作、測定、分析等

具体的内容

 ３ 今回申請する上記内容について、他の機関から何らかの補助金・助成金等の交付を受けたり、申請をす

ることがありますか。もしくはありましたか。いずれかに○をつけてください。 ある ・ ない

４ 試験研究機関活用に要した収支額

 (1) 収入額

項   目 金   額(円） 内       訳

１自己資金

２区補助金

合   計

(2) 支出額

項   目 金   額(円） 内       訳

合   計

５ 添付書類

（１）企業概要（第２号様式）

（２）大学等が発行する請求書及び領収書

（３）前年度の法人都民税納税証明書、個人事業主の場合は特別区民税納税(非課税)証明書(区外在住の場合は

特別区民税納税(非課税)証明書及び居住地の区市町村民税納税(非課税)証明書(領収書は不可)

（４）開業届の写しまたは直近の確定申告書（第一表、第二表）の控えの写し２年分（個人事業主の場合）

第２号様式（第７条関係）

企 業 概 要

企 業 名   代表者役職・氏名

本社所在地 〒

上記の他に有す

る工場営業所等
〒

電    話  Ｆ Ａ Ｘ

ホームページア

ドレス

Ｅメール

アドレス

資  本  金 (元入金)          万円 従 業 員 数 (事業主を含む）          人

設 立 年 月       年   月  設立 区内営業年数                  年

事 業 内 容

加 工 内 容

設     備

主 要 製 品

得 意 分 野

(自社 PR 等)

そ  の  他

(特許等)